БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452080, Кырғыз- Миәкә, Ғөбәйзуллин урамы, 137,тел. 2-10-85, факс 2-10-85
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,тел. 2-10-85,

факс 2-10-85

ИНН 0238004932 ОГРН 1060212007020

КАРАР

        РЕШЕНИЕ
Об утверждении проекта решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Миякинский сельсовет»
Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Миякинский сельсовет».
2. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения Миякинский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Миякинский сельсовет» 2 ноября 2013 года на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                              Р.Я. Туктаров
с. Киргиз-Мияки
№ 206 от 01.11.2013 г.